



بيان الدخل الشامل

لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2018م

الإيرادات	غير مدققة الستة أشهر المنتهية في 2018/6/30 ألف ريال	غير مدققة الستة أشهر المنتهية في 2017/6/30 ألف ريال	مدققة للسنة المالية المنتهية في 2017/12/31 ألف ريال
الإيرادات	256,094	225,800	465,452
تكلفة المبيعات	(237,818)	(207,043)	(427,577)
إجمالي الربح	18,276	18,757	37,875
الإيرادات الأخرى	3,066	3,417	7,058
مصرفات المبيعات والتوزيع ومصرفات إدارية	(14,211)	(14,352)	(29,494)
أرباح التشغيل	7,131	7,822	15,439
مصرفات الفوائد	(258)	(177)	(374)
إيرادات الفوائد	24	27	51
الربح قبل ضريبة الدخل	6,897	7,672	15,116
مصرف ضريبة الدخل	(972)	(1,117)	(2,219)
الربح والدخل الشامل للفترة	5,925	6,555	12,897
العائد الأساسي والمعدل للسهم (ر.ع)	0.059	0.066	0.129

17